第7回長崎県女子フットサル大会

- 1,主 催
 - 一般社団法人 長崎県サッカー協会
- 2,主 管

長崎県フットサル委員会・長崎県フットサル連盟

- 3,協 力
- 一般社団法人長崎県サッカー協会フットサル委員会
- 4,期 日

2022年3月20日(日)

5,会 場

佐世保東部スポーツ広場体育館

- 6,参加資格
 - ・ガールズの部
 - ①小学5年生以下の女性であること。
 - ②スポーツ傷害保険にすべての選手が加入しているか、それに準じる保険に加入しているもの。
 - ③1チーム当たり24名(選手20名、役員4名)を上限とする。
 - 一般の部
 - ①小学6年生以上の女性であること。
 - ②スポーツ傷害保険にすべての選手が加入しているか、それに準じる保険に加入しているもの。
 - ③1チーム当たり24名(選手20名、役員4名)を上限とする。

7,競技規定

- ①2021年度の財団法人日本サッカー協会によるフットサル競技規則に準じる。
- ②20分 f^* - Λ (前半10分、 Λ -7タ Λ 45分、後半10分:7 χ = χ 7f9 Λ 4 Λ)で行う。 ※試合時間は参加f- Λ 数によって変動します。
- 8,参加申込み

参加申込みに必要事項を記入し、2022年3月16日(水)までに

下記へ E mailにて申込みをすること。

Email nagasakijyoshifutsal@gmail.com 担当:柴田

9,大会参加費

5,000円

10,開会式及び閉会式

開会式及び閉会式は新型コロナウイルス対策にて行いません。

11,ユニフォーム等

- ①ユニフォーム着用が望ましいが、準備できない場合はピプスでも可能とする。
- ②シューズは、靴底の設置面が飴色もしくは白色のアットサル用シューズのみ使用可能とする。 (スパイクシューズ (凹凸があるシューズ) 及び靴底が着色されたものは使用できない。) 上記以外のシューズの場合、出場は認めないものとする。

12,その他

①運営

得点ボード:各チーム1名、バールパーソン:各チーム2名

②審判

連盟より派遣致します。

③試合中、練習中を問わず場内外の器物を破損した場合は、当該チームにおいて弁償するものとする。 併せて、場内外で負傷が発生した場合は、当該チームが処置をし、大会運営は一切の責任も負わない。

13,問い合わせ先

Email nagasakijyoshifutsal@gmail.co 担当:柴田